
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 

 
Số: 262/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
     Long Khánh, ngày 07 tháng 02 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu các nhiệm vụ trọng tâm trong công tác cải cách hành 
chính năm 2024 trên địa bàn thành phố Long Khánh  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 300/KH-UBND ngày 28/12/2023 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về công tác cải cách hành chính năm 2024; Quyết định số 194/QĐ-
UBND ngày 23/01/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai về giao chỉ tiêu các nhiệm vụ 
trọng tâm trong công tác cải cách hành chính năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 22/01/2024 của UBND thành 
phố về cải cách hành chính năm 2024 trên địa bàn thành phố Long Khánh; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 95/TTr-
PNV ngày 05/02/2024.                                                                                                                

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao chỉ tiêu thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm trong công tác cải 
cách hành chính năm 2024 trên địa bàn thành phố Long Khánh cho các cơ quan, 
đơn vị, UBND các phường, xã (phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các phường, xã 
triển khai thực hiện có hiệu quả các chỉ tiêu nêu trên và chịu trách nhiệm trước 
Chủ tịch UBND thành phố về kết quả đạt được của cơ quan, đơn vị, địa phương. 

Điều 3. Trưởng phòng Nội vụ căn cứ chỉ tiêu được giao tại Điều 1 và kết 
quả thực hiện Bộ chỉ số cải cách hành chính năm 2024, tham mưu UBND thành 
phố đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị, UBND các 
phường, xã.  

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng Phòng 
Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các phường, xã chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  
Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 
- CT, PCT UBTP; 
- Chánh, Phó VP; 
- Lưu: VT, TH (NC). 

 
 
 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Đỗ Chánh Quang 



 

 
 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T09:13:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đỗ Chánh Quang<quangdc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T10:10:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân Thành phố Long Khánh<ubnd-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




